PRODUKTTYPOVY LIST

ESR 16/1

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat
Jmenovity vykon
lymen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Hmotnost

Jmenovita svétlost
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

Lwaz, S5
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
Lwase, S5
(dB(A))

63 Hz

125 Hz
42

47

49

250 Hz
33

45

53

Lwaz= akusticky vykon v dB pro pouzdro.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

0080.0282

500 Hz
33

40

55

MAICO

Kratka informace

Odhluénény ventilator, DN160, jednofazovy

380 m3h
2.000 1/min
85 W

04A

04A

IP X4

B

12,6

160 mm

55 °C

55 °C

1 kus

Cc
4012799802822

1 kHz
25

40

60

2 kHz
19

38

58

4 kHz
19

37

57

8 kHz
17

33

54
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Celkem
43

51

65
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Charakteristika
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